
 

 

UCHWAŁA NR XXX/185/17 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Dąbrowa Białostocka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 i 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Dąbrowa Białostocka stanowiącym załącznik do Uchwały Nr VII/40/15  

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Dąbrowa Białostocka (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 1506) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 31 otrzymuje brzmienie: 

„§ 31. 1. Radny reprezentuje wyborców, utrzymuje stałą więź z mieszkańcami oraz ich organizacjami, 

przyjmuje zgłaszane postulaty i przedstawia je organom Gminy do rozpatrzenia. 

2. Radni mogą tworzyć kluby radnych według własnej inicjatywy. 

3. Klub funkcjonuje, jeżeli skupia co najmniej 3 radnych. 

4. Radny może należeć tylko do jednego klubu. 

5. Szczegółowe zasady pracy klubu może określać wewnętrzny regulamin pracy, przyjęty przez 

członków klubu. 

6. Klub wybiera ze swego grona przewodniczącego, który organizuje pracę klubu. 

7. Kluby radnych mogą występować z inicjatywą uchwałodawczą oraz przedstawiać Radzie lub jej 

komisjom swoje stanowiska w sprawach przez nie rozpatrywanych. 

8. Kluby radnych nie są organami wewnętrznymi Rady. 

9. Klubu radnych nie finansuje się z budżetu gminy. 

10. Radni, którzy utworzyli klub, informują o tym Przewodniczącego Rady w terminie 7 dni od daty 

utworzenia klubu podając nazwę klubu, profil jego działania, nazwiska członków, nazwisko 

przewodniczącego i datę powstania. Przewodniczący informuje Radę o powstaniu klubu na najbliższej 

sesji następującej po zakomunikowaniu mu tego faktu. W takim samym trybie i terminie przewodniczący 

klubu informuje o rozwiązaniu klubu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

 Jarosław Budnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 lipca 2017 r.

Poz. 2703


		2017-07-05T11:52:03+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




